



Tlf: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MALERFIRMA "CHRISIONG", ODENSE A/S

ÅRSRAPPORT

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. april 2014

Kent Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Malerfirma "Chrisiong", Odense A/S Åsum Bygade 13 5240 Odense NØ
	Telefon: 66 10 22 42 Telefax: 66 10 36 40 Hjemmeside: www.chrisiong.dk E-mail: Chrisiong@adr.dk
	CVR-nr.: 14 28 46 80 Stiftet: 12. juli 1990 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Chr. Andersen, formand Else Marie Andersen Robert Dahl Andersen
Direktion	Else Marie Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Mageløs 8 5000 Odense C
Advokat	Lars Peter Dam Nørregade 31 A 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er pulverlakering og maling (vådlakering) af emner indenfor metalindustrien samt bygningsmalerarbejde, herunder kirkekalkning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af et fald i omsætning, selvom der er god ordretilgang, men kunderne har besluttet at flytte ordre til det nye regnskabsår.

Selskabet forventer på denne baggrund et bedre resultat for 2014.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		811.491	1.282.488
Personaleudgifter.....	1	-861.681	-931.166
Af- og nedskrivninger.....		0	-3.000
DRIFTSRESULTAT		-50.190	348.322
Andre finansielle indtægter.....		1.415	3.767
Andre finansielle renteomkostninger.....	2	-186	-663
RESULTAT FØR SKAT		-48.961	351.426
Skat af årets resultat.....	3	7.191	-90.278
ÅRETS RESULTAT		-41.770	261.148
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-41.770	261.148
I ALT		-41.770	261.148

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Varelager.....		30.561	32.193
Varebeholdninger.....		30.561	32.193
Tilgodehavende fra salg.....		350.605	135.729
Udskudt skatteaktiv.....		26.203	19.012
Andre tilgodehavender.....		12.039	113
Periodeafgrænsningsposter.....		49.677	51.320
Tilgodehavender.....		438.524	206.174
Likvider.....		564.064	609.122
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.033.149	847.489
AKTIVER.....		1.033.149	847.489
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		79.245	121.015
EGENKAPITAL.....	4	579.245	621.015
Modtagne forudbetalinger.....		189.881	25.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		53.108	27.332
Gæld til tilknyttede selskaber.....		6.585	2.367
Selskabsskat.....		0	4.042
Anden gæld.....		204.330	167.065
Kortfristede gældsforpligtelser.....		453.904	226.474
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		453.904	226.474
PASSIVER.....		1.033.149	847.489
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2013 kr.	2012 kr.	Note
Personaleudgifter			1
Løn og gager.....	791.005	861.983	
Pensioner.....	48.685	50.685	
Sociale udgifter.....	15.474	13.843	
Kørselsgodtgørelse.....	6.517	4.655	
	861.681	931.166	
Andre finansielle renteomkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	176	496	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10	167	
	186	663	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	3.875	
Regulering af udskudt skat.....	-10.764	86.403	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	3.573	0	
	-7.191	90.278	
Egenkapital			4
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	500.000	121.015	621.015
Forslag til årets resultatdisponering.....		-41.770	-41.770
Egenkapital 31. december 2013.....	500.000	79.245	579.245
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
		2013 kr.	2012 kr.
Aktiekapital			
Aktiekapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 4 stk. a nom. 50.000 kr.....		200.000	200.000
A-aktier, 60 stk. a nom. 5.000 kr.....		300.000	300.000
		500.000	500.000

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhedsstillelser.